
UNINA9900039141704033211. Record Nr.

Titolo Budget e controllo di gestione / Luigi Brusa, Flavio Dezzani

Pubbl/distr/stampa Milano : Giuffrè, 1983

Descrizione fisica XII , 365 p. ; 24 cm

Collana Pubblicazioni dell'Istituto di ricerche economico-aziendali / Università
degli studi di Torino , Ser. Manuali

Altri autori (Persone) Dezzani, Flavio

Disciplina 658.4013

Locazione DECBC
ECA

Collocazione BRU658.4013C
BRU658.4013B
AZRAG65A(SR)
BRU658.4013A
14-12-42
14-12-40-RA
14-12-28
14-12-41-RA
6-8-29-TI
1-BIS-494

Lingua di pubblicazione Italiano

Formato

Livello bibliografico

Autore Brusa, Luigi

Materiale a stampa

Monografia


