

1. Record Nr.	UNINA990003914170403321
Autore	Brusa, Luigi
Titolo	Budget e controllo di gestione / Luigi Brusa, Flavio Dezzani
Pubbl/distr/stampa	Milano : Giuffrè, 1983
Descrizione fisica	XII , 365 p. ; 24 cm
Collana	Pubblicazioni dell'Istituto di ricerche economico-aziendali / Università degli studi di Torino , Ser. Manuali
Altri autori (Persone)	Dezzani, Flavio
Disciplina	658.4013
Locazione	DECBC ECA
Collocazione	BRU658.4013C BRU658.4013B AZRAG65A(SR) BRU658.4013A 14-12-42 14-12-40-RA 14-12-28 14-12-41-RA 6-8-29-TI 1-BIS-494
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia